En cas d’attribution de la Lettre-Commande, l’entreprise adjudicataire doit produire un 

cautionnement définitif établie par une banque de premier ordre englobée Ets financier agréée par le 

Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 09 de DC, d’un montant de 150 000 

(cent cinquante mille) francs CFA et valable jusqu’à la réception provisoire de la fourniture.  

Conformément à l’Article 140 (3) du Code des Marchés Publics qui stipule que les petites et 

moyennes entreprises à capitaux et dirigeants nationaux, ainsi que les organismes de la société civile